audiuit me de templo
 suo **E**go dormivi
 et soporatus sum et ex
 urri: quia dominus suscepit
 me **N**on timebo milia
 populi circumstantis me:
 erurge domine saluum me
 fac deus meus **Q**uia
 tu percussisti omnes ad
 uersantes in sine causa:
 dentes peccatorum contemi
 sti **D**ominus est salus: et
 super populum tuum benedictio
 tua **G**loria patri. *ps. 124.*

Cum iuocarem
 exaudivisti me
 deus iusticie mee: in
 tribulatione dilatasti
 michi **M**iserere mei
 et exaudi orationem meam
Alii hominum usque
 quae in corde: ut quid
 diligitis uanitatem et

11
 queritis mendacium **E**t
 scitote qui iustificauerunt
 dominus spiritus sui: dominus ex
 audiuit me: cum clama
 uero ad eum **T**rahi
 mini et nolite peccare
 quod iatis in cordibus
 uestris: et in cubilibus
 uestris compungimini
Sacrificate sacrificium
 iusticie spiritus in domino:
 multi dicunt quod ostendit
 nobis bona **S**ignum est se
 nos luicem uultus tui
 domine: dediti leticiam
 in corde meo **F**ruc
 tu frumenti uini et o
 lei sui: multiplicati s
In pace in idipsum:
 dominum et requiesca
Quia tu domine singularis
 ipse: constituisti me *ps.*
Mitte domine spiritum *ps.*